Yasal süresi içerisinde Sanayi Sicil Bilgi Sistemine giriş yapılarak 2025 yılına ait Yıllık 

İşletme Cetvelini vermeyen Sanayi Sicil Belgesine sahip işletmeler hakkında; 6948 sayılı Sanayi 

Sicil Kanunu’nun 9’uncu maddesi gereği 2026 yılı içerisinde 15.029,00 (onbeşbinyirmidokuz) TL 

İdari Para Cezası uygulanacaktır. 

Sanayi Sicil Belgesine sahip işletmelerin Yıllık İşletme Cetveli bildirme sorumluluğunu -

oluşabilecek yoğunluklar sebebiyle- son günlere bırakmadan yerine getirmeleri önem arz 

etmektedir.” 

3. Dahilde İşleme ve Geçici Kabul Rejimleri Kapsamında İhraç Edilecek